
MBP.024.2.2024.AG 

Zarządzenie nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 02 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy w soboty w roku 2024 

Działając na podstawie art. 104 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), stosownie do § 30 ust. 5 Regulaminu Pracy Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2024 roku pracę w soboty dla poszczególnych placówek bibliotecznych 

następująco: 

1) Dla wszystkich placówek: 

01.06.2024 r., 

22.06.2024 r., 

07.09.2024 r., 

14.12.2024 r. 

2) Biblioteka w Bornem Sulinowie: 

17.02.2024 r., 

24.02.2024 r., 

02.03.2024 r., 

09.03.2024 r., 

20.04.2024 r., 

18.05.2024 r., 

03.08.2024 r., 

05.10.2024 r., 

19.10.2024 r., 

09.11.2024 r., 

23.11.2024 r. 

3) Filia Łubowo: 

03.02.2024 r., 

13.07.2024 r., 

12.10.2024 r. 



4) Filia Radacz: 

24.08.2024 r., 

28.09.2024 r., 

16.11.2024 r., 

07.12.2024 r. 

5) Filia Silnowo: 

25.05.2024 r., 

08.06.2024 r., 

20.07.2024 r., 

24.08.2024 r., 

31.08.2024 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie nie dotyczy funkcjonowania Centrum Informacji Turystycznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Bornem Sulinowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


